АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«____» ________ 20__ г.
№ _____

п. Березовка

Об утверждении нормативно-
правовой документации районного

методического объединения
            С целью координации  деятельности районных методических объединений учителей-предметников, руководствуясь Положением о Муниципальном отделе образования администрации Берёзовского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Положение о районном методическом объединении (Приложение № 1);
1.2. Должностную инструкцию руководителя районного методического объединения (Приложение № 2);
1.3. Положение о комплекте рабочей документации и наборе диагностических методик, обеспечивающих деятельность педагога-психолога в образовательном учреждении (Приложение № 3).
2. Заведующей районным методическим кабинетом Муниципального отдела образования администрации Березовского района (Ветрова Н.В.) координировать деятельность районных методических объединений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника МОО администрации

Березовского района                                                                              И.И. Дойко